KBF

R

It TR IBEZ RS REEW ACCA (S FHFRIAEITIT ) H

EFRAE | Bt T AZPEFREEREESR 2018 FSCEFEIAREE ( ZRERI )

PRBIREFH T OREK |, BERITTFE ACCA S,

—. ACCA &ty

HRAFMASIHTAZL ( The Association of Chartered Certified Accountants , &%k ACCA ) A3z
F 1904 F | BEPRERERH  EEAEIFNONERE EW itINER  BEREIERIERRE,
ACCA LIEFHERERNER AT MBSEETRER HARRIEBZEMHFEERR ZIAT ,
WEHN "MWHE MBAER" . 318 ACCA HUlVEH , NMERE T IIE=ABRREE |, tERE T
RS “BITE" . K5 ACCA LSREBEBUFING, KEBEM, ZEEITITES

BRHATUNIEFERME B SEEIRSE,

ACCA RIEKATTREE (389 )
ACCA 1E2IKE#BIT 7,110 ZUATIET | iIXLEETFXT ACCA HIRIRAR. EXANNEWIEELT

BEIAT , BiiFe8 ACCA HIF R RIBHSLIMFBA AN S | FSUFRTEELACCA,
e 6 i}bp Aostn oo HHH
| EVT

m Microsoft pwc DEIOItte .;4.. %’

3B LT

';: \\\\\



KBF

®iEne

ACCA #EN "MWER MBA LR | SRFFTERS , ASHERNESRESIKIEEE
RE. BERT. RIHESAEFEEWSFEEEENETRS., Ak ACCARR , BHEI 13
A TR R IFRIER A FR=S(E],

ACCA 2RMILAM :
*MUX. EAHEITHTESAEID, &i8lh
*INEIRIT. ERMATNESRURESHTID
*EEARIMS. NE. Rl XEEHAR
*EMES EHABEESIHD, Bl HIm
*BUFER IMNSEAEBELHA. WSS
+BECkpAETHD, BSHIISHTID. ElERE

¥ 3) &

VoK. ENEIHHESET IMERIT. ERILAE BEARMS. W
EHiHm, EElh NEERIZE SN /. XEEE AR
+—h KR —
- @ 00000 + o
|— 0 TIT 0 X<
ERIEIN AT BT ISR EESINTS wl=peNi
HiE=IHR. @l asthln BHiHH. WEEitm ST athin. Bl
ACCA igizigE

Exams+ Ethics+Experience=ACCA



R

ok
un

R

RE

RE

Rz

b3
E

Nt

R1E

W2 12

iR 2
(4 3%

2)

F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8

F9

Rz

Fs

P1+P3

P2

P4
PS5

P6

P7

RIERFR(T)

SitiSiE
BRI
WSt
NEESEIE
AVEREE

i 55

M5

BT SIAIERSS

M55 EE

IRIERIR(F)

d e Ml <

fgEIR S

SRS EE
BRI EERE
S

ERETSAELS

EifiERiRIETIER

IR ()

Accountant in Business (AB)
Management Accounting (MA)
Financial Accounting (FA)
Corporate and Business Law (CL)
Performance Management (PM)
Taxation (TX)

Financial Reporting (FR)

Audit and Assurance (AA)

Financial Management (FM)
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Strategic Business Leader (SBL)

Strategic Business Reporting (SBR)

Advanced Financial Management (AFM)
Advanced Performance Management (APM)

Advanced Taxation (ATX)

Advanced Audit and Assurance (AAA)
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